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8622091

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467

LA PALMITA, ZAPOPAN

ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45186          C.R. 45182            E03204653

*0621862209132496719001*
0621862209132496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

R.F.C.    CMD990527 E64

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50364918-9 10,000.00 0.24% 10,000.00 0.35% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50364918-9 4,134,224.52 99.76% 2,816,074.00 99.65% 769.32 0.00   

TOTAL                         4,144,224.52 100.00% 2,826,074.00 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50364918-9 769.32 0.00

     TOTAL 769.32 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898    

 SALDO PROMEDIO             10,000.00 SALDO INICIAL              10,000.00 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS           110,637,691.12 - I.S.R. RETENIDO (.97%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS             110,637,691.12 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/06/2021 = SALDO ACTUAL             10,000.00 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9                         

 SALDO PROMEDIO          4,571,771.73 SALDO INICIAL           4,134,224.52 * GAT NOMINAL                 

                                                            * GAT REAL                    

                       + DEPOSITOS            98,769,540.60 + INTERESES BRUTOS                    769.32

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS             100,087,691.12 - I.S.R. RETENIDO (.97%)                    

 CORTE AL 30/06/2021 = SALDO ACTUAL          2,816,074.00 = INTERESES NETOS                     769.32

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9

(Saldo Inicial de $10,000.00)

Otros Cargos
110,637,691.12

Saldo final
10,000.00

Abonos
110,637,691.12
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2021          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 10,000.00

 01-JUN-2021 0000601  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,134,247.49                               4,144,247.49

 01-JUN-2021 2341644  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,134,247.49            10,000.00

 02-JUN-2021 0000622  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,134,270.46                               4,144,270.46

 02-JUN-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    250,000.00         3,894,270.46

                                                                                                                                               

 02-JUN-2021 2341003  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,884,270.46            10,000.00

 03-JUN-2021 0000605  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,884,292.04                               3,894,292.04

 03-JUN-2021 2341388  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,884,292.04            10,000.00

 04-JUN-2021 0000619  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,884,313.62                               3,894,313.62

 04-JUN-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                  1,050,000.00         2,844,313.62

                                                                                                                                               

 04-JUN-2021 2341824  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,834,313.62            10,000.00

 07-JUN-2021 0000472  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,834,360.87                               2,844,360.87

 07-JUN-2021 2341321  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,834,360.87            10,000.00

 08-JUN-2021 0000624  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,834,376.61                               2,844,376.61

 08-JUN-2021 2341829  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,834,376.61            10,000.00

 09-JUN-2021 0000635  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,834,392.36                               2,844,392.36

 09-JUN-2021 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PARCIAL SAC 269                          6,275,000.00                               9,119,392.36

                                                                                                                                               

 09-JUN-2021 2341220  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                9,109,392.36            10,000.00

 10-JUN-2021 0000597  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       9,109,442.97                               9,119,442.97

 10-JUN-2021 2341620  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                9,109,442.97            10,000.00

 11-JUN-2021 0000594  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       9,109,493.58                               9,119,493.58

 11-JUN-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                  2,000,000.00         7,119,493.58

                                                                                                                                               

 11-JUN-2021 2053004  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    200,000.00         6,919,493.58

                                                                                                                                               

 11-JUN-2021 2341384  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,909,493.58            10,000.00

 14-JUN-2021 0000615  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,909,608.75                               6,919,608.75

 14-JUN-2021 8838764  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:38:41                                                    1,438,096.49         5,481,512.26

                     ENVIADO A BANSI                                                                                                           

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2021061440014 BET0000488387640                                                                           

                     REF 8838764                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE SANTD 189 A BANSI                                                                                   

 14-JUN-2021 2341632  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,471,512.26            10,000.00

 15-JUN-2021 0000633  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,471,542.65                               5,481,542.65

 15-JUN-2021 2341026  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,471,542.65            10,000.00

 16-JUN-2021 0000587  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,471,573.05                               5,481,573.05

 16-JUN-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    600,000.00         4,881,573.05

                                                                                                                                               

 16-JUN-2021 4052183  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    325,000.00         4,556,573.05

                                                                                                                                               

 16-JUN-2021 2341291  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,546,573.05            10,000.00

 17-JUN-2021 0000627  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,546,598.31                               4,556,598.31

 17-JUN-2021 2341676  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,546,598.31            10,000.00

 18-JUN-2021 0000625  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,546,623.57                               4,556,623.57

 18-JUN-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                  1,500,000.00         3,056,623.57

                                                                                                                                               

 18-JUN-2021 2341100  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,046,623.57            10,000.00

 21-JUN-2021 0000614  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,046,674.36                               3,056,674.36

 21-JUN-2021 2341408  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,046,674.36            10,000.00

 22-JUN-2021 0000609  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,046,691.28                               3,056,691.28

 22-JUN-2021 1955839  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    120,000.00         2,936,691.28

                                                                                                                                               

 22-JUN-2021 2341877  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,926,691.28            10,000.00

 23-JUN-2021 0000609  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,926,707.54                               2,936,707.54

 23-JUN-2021 2341396  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,926,707.54            10,000.00

 24-JUN-2021 0000630  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,926,723.80                               2,936,723.80

 24-JUN-2021 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2o parcial sac 269                       4,275,000.00                               7,211,723.80

                                                                                                                                               

 24-JUN-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    800,000.00         6,411,723.80

                                                                                                                                               

 24-JUN-2021 2341845  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,401,723.80            10,000.00

 25-JUN-2021 0000581  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,401,759.37                               6,411,759.37

 25-JUN-2021 2341679  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,401,759.37            10,000.00

 28-JUN-2021 0000632  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,401,866.08                               6,411,866.08

 28-JUN-2021 5973446  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 065503649127065503649189                                      1,945,000.00         4,466,866.08

                                                                                                                                               

 28-JUN-2021 8561490  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:13:37                                                    1,440,823.35         3,026,042.73

                     ENVIADO A BANSI                                                                                                           

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            
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0621862209132496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2021062840014 BET0000485614900                                                                           

                     REF 8561490                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE SANTD 189 A BANSI                                                                                   

 28-JUN-2021 0626132  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    200,000.00         2,826,042.73

                                                                                                                                               

 28-JUN-2021 2341997  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,816,042.73            10,000.00

 29-JUN-2021 0000636  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,816,058.36                               2,826,058.36

 29-JUN-2021 2341780  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,816,058.36            10,000.00

 30-JUN-2021 0000623  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,816,074.00                               2,826,074.00

 30-JUN-2021 2341415  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,816,074.00            10,000.00

                         TOTAL                                                         110,637,691.12       110,637,691.12            10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2021          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              4,134,224.52

 01-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-05-2021 AL 31-05-2021                    22.97                               4,134,247.49

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 01-JUN-2021 0000601  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,134,247.49                 0.00

 01-JUN-2021 2341644  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,134,247.49                               4,134,247.49

 02-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-06-2021 AL 01-06-2021                    22.97                               4,134,270.46

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 02-JUN-2021 0000622  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,134,270.46                 0.00

 02-JUN-2021 2341003  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,884,270.46                               3,884,270.46

 03-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-06-2021 AL 02-06-2021                    21.58                               3,884,292.04

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 03-JUN-2021 0000605  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,884,292.04                 0.00

 03-JUN-2021 2341388  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,884,292.04                               3,884,292.04

 04-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-06-2021 AL 03-06-2021                    21.58                               3,884,313.62

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 04-JUN-2021 0000619  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,884,313.62                 0.00

 04-JUN-2021 2341824  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,834,313.62                               2,834,313.62

 07-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-06-2021 AL 04-06-2021                    15.75                               2,834,329.37

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 07-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 31.50                               2,834,360.87

 07-JUN-2021 0000472  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,834,360.87                 0.00

 07-JUN-2021 2341321  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,834,360.87                               2,834,360.87

 08-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-06-2021 AL 07-06-2021                    15.74                               2,834,376.61

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 08-JUN-2021 0000624  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,834,376.61                 0.00

 08-JUN-2021 2341829  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,834,376.61                               2,834,376.61

 09-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-06-2021 AL 08-06-2021                    15.75                               2,834,392.36

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 09-JUN-2021 0000635  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,834,392.36                 0.00

 09-JUN-2021 2341220  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          9,109,392.36                               9,109,392.36

 10-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-06-2021 AL 09-06-2021                    50.61                               9,109,442.97

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 10-JUN-2021 0000597  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  9,109,442.97                 0.00

 10-JUN-2021 2341620  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          9,109,442.97                               9,109,442.97

 11-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-06-2021 AL 10-06-2021                    50.61                               9,109,493.58

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 11-JUN-2021 0000594  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  9,109,493.58                 0.00

 11-JUN-2021 2341384  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,909,493.58                               6,909,493.58

 14-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-06-2021 AL 11-06-2021                    38.39                               6,909,531.97

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 14-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 76.78                               6,909,608.75

 14-JUN-2021 0000615  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,909,608.75                 0.00

 14-JUN-2021 2341632  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,471,512.26                               5,471,512.26

 15-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-06-2021 AL 14-06-2021                    30.39                               5,471,542.65

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 15-JUN-2021 0000633  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,471,542.65                 0.00
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 15-JUN-2021 2341026  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,471,542.65                               5,471,542.65

 16-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-06-2021 AL 15-06-2021                    30.40                               5,471,573.05

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 16-JUN-2021 0000587  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,471,573.05                 0.00

 16-JUN-2021 2341291  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,546,573.05                               4,546,573.05

 17-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-06-2021 AL 16-06-2021                    25.26                               4,546,598.31

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 17-JUN-2021 0000627  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,546,598.31                 0.00

 17-JUN-2021 2341676  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,546,598.31                               4,546,598.31

 18-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-06-2021 AL 17-06-2021                    25.26                               4,546,623.57

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 18-JUN-2021 0000625  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,546,623.57                 0.00

 18-JUN-2021 2341100  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,046,623.57                               3,046,623.57

 21-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-06-2021 AL 18-06-2021                    16.93                               3,046,640.50

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 21-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 33.86                               3,046,674.36

 21-JUN-2021 0000614  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,046,674.36                 0.00

 21-JUN-2021 2341408  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,046,674.36                               3,046,674.36

 22-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-06-2021 AL 21-06-2021                    16.92                               3,046,691.28

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 22-JUN-2021 0000609  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,046,691.28                 0.00

 22-JUN-2021 2341877  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,926,691.28                               2,926,691.28

 23-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-06-2021 AL 22-06-2021                    16.26                               2,926,707.54

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 23-JUN-2021 0000609  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,926,707.54                 0.00

 23-JUN-2021 2341396  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,926,707.54                               2,926,707.54

 24-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-06-2021 AL 23-06-2021                    16.26                               2,926,723.80

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 24-JUN-2021 0000630  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,926,723.80                 0.00

 24-JUN-2021 2341845  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,401,723.80                               6,401,723.80

 25-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-06-2021 AL 24-06-2021                    35.57                               6,401,759.37

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 25-JUN-2021 0000581  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,401,759.37                 0.00

 25-JUN-2021 2341679  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,401,759.37                               6,401,759.37

 28-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-06-2021 AL 25-06-2021                    35.57                               6,401,794.94

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 28-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 71.14                               6,401,866.08

 28-JUN-2021 0000632  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,401,866.08                 0.00

 28-JUN-2021 2341997  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,816,042.73                               2,816,042.73

 29-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-06-2021 AL 28-06-2021                    15.63                               2,816,058.36

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 29-JUN-2021 0000636  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,816,058.36                 0.00

 29-JUN-2021 2341780  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,816,058.36                               2,816,058.36

 30-JUN-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-06-2021 AL 29-06-2021                    15.64                               2,816,074.00

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 30-JUN-2021 0000623  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,816,074.00                 0.00

 30-JUN-2021 2341415  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,816,074.00                               2,816,074.00

                         TOTAL                                                          98,769,540.60       100,087,691.12         2,816,074.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

1E1F9A8D-CDED-45D8-803F-A59566CBF230

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189

2021-07-02T22:48:49

2021-07-02T22:48:37

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZRmwF1kUUEHLu9l6EfSgvnYYXcbPjcbZ
ZlXZHxwfgV9ClmcCxpZsoGsgvCaik:XZlXZ
zzaRXwwWZySRWVYuuSxwZVSTSXQuXTPbbbR
XALIjFBUzUfzcbmIRCn;tDXvHgxVOeThlb0
dsPRBUGu:uiWL:uLv3UDyuHbYWhvWeM3XNX
XWmLiO0emp3x41O67iTf3v14jTDoDmGl13R
mJrVxvNBElDhxk7cgi;ae92D6Kq3i2HzUmP
3BxMOd9Fu1f7cLtYSbHN3UXPTnck3iVmC20
JIwbLm7Wc7ap1Dn7pT0TGhjSx7e8P6JbaM0
CZmpieVKg1JQmrQSvPvzmv6UpQ2xkAlAER0
nVog3VsiXWqwsLCg;WngwL;AWkw6MfCkjYX
WzZ8Z1rrXnc:VkSCZ8n3TDMxQvHoRlZ8kc0
uiegUKpw3rtUUX9pfaWkmtE9n2;jzfaec28
CmApHf2JC4pPG1piUcsrJ:ZeMQ4REhkIITR
bCIbqg8NVN1J6zqt;MgMYzP9L;Y;zD8mVyZ
GIXMSmFaQuk8D7NY8OixtUM4Gybc3QFgXs0
u0WftItdPio;ocNmOhyovebuT2dHdfim3qX
XQOLnZzUPib2HiX448Oqm4cJ;d5c3tW7hjR
XlhWxMIzQG58cLBEZMQ6:z2LS5mCe4;hxsP
:XlIJJec40brMMCR9SL;sHEmUmffkjLScS0
SCSRl:C5BzgHVubGjbj2cYWNiRwieGjbZI8
Zs:ZUJ;s0QDxzL;0wpnuL3Vfnetc4XysxV0
ucSZ0mv6RXyc;QpCLw2CWqj4W5v:m1ucaiP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WUgWEC06XB22pzeU0R5EVsjJIkN7Z73oki8UpMtRUG/k2gEAVNokdkP6OuqsSIWp2YDhw9hIvjhwSCAJFhYEMNxVlbO032gOvI2mrROtTK+deKppYviWvy5WmGWETx07LNpdd6kDGTTgClV+Q

j0m/VrF+uydenk6hCS6TW9a7ZuZCZumCvw/M56vsNAUoxobl2yWI/caAmIY9wFh/oMjZo25SjUY/Yv9ur0+EBFCXoYGsokQSYUmyDuJiNut4vDV9Cr/0nDS7G7mycL6SoA/6KfilU4P1hk+ib

mvdLiNsvaEdgJ3eKc8EQlaG1pKeIwVgz6vba0v3qVYRyjkEknIpg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

zOtu3jQefVbqtKVds60vPChF0pJ3lBKOEiY1/b1ADSO7ZQUB2y6QfGMdeCd1xIK94EJC6zMLsf+ZY4HxuX5fO6eZDDR7dj1LVhAI9a9/ozjsL73auiYJ2qcD62KBJQbQBkz7Vk7aMnDs+05tu

Iz7ZVUMaonfAejdC1u1S2uSSJenfL2x1F7+10kk0OZZihC+VA4AoLNmWc1FQtEtCfMzdzuu8uGCyLaASk/IfJr6PbYydSNlAsOSEaANagP6FuY5edkCrB66cIJdAUYhwpSEo2uukBYPLLWrhY

2NZyfHT8NOXte0aSGeIQEa6gfh2mGAb8o2xkinnlEdDZQNvxY/IA==



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8622091

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0621862209132496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA  3 DE  3

 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|1E1F9A8D-CDED-45D8-803F-A59566CBF230|2021-07-02T22:48:49|WUgWEC06XB22pzeU0R5EVsjJIkN7Z73oki8UpMtRUG/k2gEAVNokdkP6OuqsSIWp2YDhw9hIvjhwSCAJFh

YEMNxVlbO032gOvI2mrROtTK+deKppYviWvy5WmGWETx07LNpdd6kDGTTgClV+Qj0m/VrF+uydenk6hCS6TW9a7ZuZCZumCvw/M56vsNAUoxobl2yWI/caAmIY9wFh/oMjZo25SjUY/Yv9ur0

+EBFCXoYGsokQSYUmyDuJiNut4vDV9Cr/0nDS7G7mycL6SoA/6KfilU4P1hk+ibmvdLiNsvaEdgJ3eKc8EQlaG1pKeIwVgz6vba0v3qVYRyjkEknIpg==|00001000000505211329||

UUID DEL TIMBRADO

19DBF1DE-342B-4E47-9CEF-993E1B2F3AEF

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189

2021-07-02T22:49:00

2021-07-02T22:48:49

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZIsmegPpGDrxjd3Ml3alJa9eWJbPjcbZ
ZlXZppv:AweUuazbNl;RCeaAWoGb7:XZlXZ
zczRuuRxvTXTWSZZuSyQTXPWPTyXQRubbaP
SwjH6z9iBgXB2rrJNaGVfKDNcOQwfKy58aX
yVFckCp2vAzEsSHs5TDlKza1hrrGNS6kN50
SKhM5i;qFQg8smvUkKVFyWmRaHbdXKLE58:
ycafqJ5u9gF4eBaXNsE:3BkBmbkHAf3LKV8
3xhM3B2ky;iYhPfRODCRTxD6x0EzuGw1e9X
Z9KSgKF:sLHbJm8LRHKqz3CEev3C9z1K76X
MAKLqDWca:V7Sh7iepWpJyj37MTU7ggwcXZ
AG;WJgl0flTK0oWi7KWNKWSwlBKMd0;CrS0
LpZ8kuPzresvm770Z8oo2OW0ZtndNJZ8ohX
ztcfWufTeEiCn0bokolB;;loUumQI0jlUIP
H1gMUzMTesz6NwytIE4bl5LCF9PYYNzUoo:
YjyST12m07XvGIk;RuvdGk9o7ROtIRCDEf2
LUrLOKpwGX7yOkhRdmhGdxQSNCDho7M;;4X
aVAWiysm28gmTJXVfJp3BxKLgu23M0RDTf0
U7nM2pkI7fJrC5rsbktiKssl08SvMfvkNa:
7:Mf7u2H1rHLXdV:9uxUhSuZhv;MDfjAHD8
ZHlHRfnNhu:PBlelo53ovcuKj9tm7LgOEXX
SCSb8f8vVuNphsTMjby94TVXR;KSDPjbn2P
Zs:Z3L0c6ZlTdHyOwrmGkWMte9WvHOxsXwX
ucSZQK:sDc60sBfzCAIj:lphliRQdWzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bO5T6M8dfs718KRRy818EJqoxeN7y1L16vW6WYF5mKYKWPdlyOzj8joO81piyvFoFQ5eXklhx9xSWTlm76LuodlQiALf805lvwPWbLLGU5W01NMMTznrI9HdK6KgBlzyrKuNrdzBvs1+BXnn9

nNIcFUDzbxUAM5BgIxElzDS1TpUDNGWScIxtwl+PjNXO62GKlF8TMq+KfZXbu930no4u7a52PxOScM3dR9pIUMNThPZdY4CaZSxN9TSqHtNamfK4cgq76N1apRfBFz2eUm7eJQJwJS2nhvNhv

RobrKA/9u9gtaQoHV9SlH9u+gPV++EXCUGRZETbQWvIVBqG7HyKQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fNJzhqCmGpraLGAZmIhlqS1Ae1iMQkU/KqfyvV0p1wGf5k3RJkdRMCSmmxMoD0utOT0P4RJFt5rLjF7VcczSIJ6Ygt4HW/ailMwoBhPrWu8yY6XEzheQQxso1cyRqijZA7NDIJn4VyFKxSa6M

jyOC77+4/Vj62KYZ4t1yfNdxxe1GVBq6z+EtIKB3m4oyHuvsOU76+zYbC9Ek4O36POIHy+SGDeUHcpJB0tIozJBi2QkR+woOP1JY3rICCtVmAlu9o5TCgtFoUpUJV/TL01Q0ZXJgWPqBb7VpP

BqZjVRqm+96nfW2DfBfSVrgV7jfO7n2O1IZgcbgaQM7XVPuWmFAQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|19DBF1DE-342B-4E47-9CEF-993E1B2F3AEF|2021-07-02T22:49:00|bO5T6M8dfs718KRRy818EJqoxeN7y1L16vW6WYF5mKYKWPdlyOzj8joO81piyvFoFQ5eXklhx9xSWTlm76

LuodlQiALf805lvwPWbLLGU5W01NMMTznrI9HdK6KgBlzyrKuNrdzBvs1+BXnn9nNIcFUDzbxUAM5BgIxElzDS1TpUDNGWScIxtwl+PjNXO62GKlF8TMq+KfZXbu930no4u7a52PxOScM3dR9

pIUMNThPZdY4CaZSxN9TSqHtNamfK4cgq76N1apRfBFz2eUm7eJQJwJS2nhvNhvRobrKA/9u9gtaQoHV9SlH9u+gPV++EXCUGRZETbQWvIVBqG7HyKQ==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO



8622091

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328

EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA

RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION

EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8622090

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0621862209032496681001*
0621862209032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

0071320

HOJA 1 DE 7

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 133,003.80 100.00% 355,405.94 100.00% 0.00 3,152.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.10%
TOTAL 133,003.80 100.00% 355,405.94 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 442,731.22 SALDO INICIAL 133,003.80 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 10,516,961.30 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 10,294,559.16 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2021 = SALDO ACTUAL 355,405.94 COMISIONES COBRADAS 3,152.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.10%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)

CORTE AL 30/06/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $133,003.80)

Comisiones
3,152.00

Otros Cargos
10,291,407.16

Saldo final
355,405.94

Abonos
10,516,961.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 133,003.80
01-JUN-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000027 MAY 2021 486.00 132,517.80
01-JUN-2021 0000000 I V A MAY 2021 77.76 132,440.04



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8561700

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0621856170032645848001*
0621856170032645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

0008060

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 35,661.61 100.00% 115,921.91 100.00% 0.00 3,822.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.10%
TOTAL 35,661.61 100.00% 115,921.91 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 73,658.94 SALDO INICIAL 35,661.61 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,169,547.50 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,089,287.20 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2021 = SALDO ACTUAL 115,921.91 COMISIONES COBRADAS 3,822.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.10%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)

CORTE AL 30/06/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $35,661.61)

Comisiones
3,822.00

Otros Cargos
1,085,465.20

Saldo final
115,921.91

Abonos
1,169,547.50

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 35,661.61
01-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 70.00 35,591.61
01-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 11.20 35,580.41
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007407572 299.00 35,281.41
01-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 47.84 35,233.57
01-JUN-2021 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007407572 600.00 34,633.57
01-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 96.00 34,537.57
01-JUN-2021 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-007407572 400.00 34,137.57
01-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 64.00 34,073.57
01-JUN-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007910660 299.00 33,774.57
01-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007910660 47.84 33,726.73
01-JUN-2021 6534568 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000164203 400.00 34,126.73
01-JUN-2021 6534569 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000164682 400.00 34,526.73
01-JUN-2021 0000634 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500207 1,000.00 35,526.73
01-JUN-2021 0000658 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000364910 831.00 36,357.73
01-JUN-2021 0000666 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000364894 831.00 37,188.73
01-JUN-2021 0000672 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000364886 831.00 38,019.73
01-JUN-2021 8197854 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 415.00 38,434.73
01-JUN-2021 2811259 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000053018 340.90 38,775.63
01-JUN-2021 8317310 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 4,960.00 43,735.63
01-JUN-2021 0704145 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000327123 510.00 44,245.63
01-JUN-2021 1129294 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232265 164.00 44,409.63
01-JUN-2021 0704212 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000363953 163.00 44,572.63
01-JUN-2021 8317392 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000217480 1,023.00 45,595.63
01-JUN-2021 8153993 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070211 450.00 46,045.63
01-JUN-2021 3309586 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000170689 410.00 46,455.63
01-JUN-2021 0000330 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070534 166.00 46,621.63
01-JUN-2021 2951570 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000062779 487.00 47,108.63
01-JUN-2021 6534802 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070328 74.00 47,182.63
01-JUN-2021 8317479 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000357740 296.00 47,478.63
01-JUN-2021 0704364 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000172529 1,023.00 48,501.63
01-JUN-2021 0000538 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358227 151.00 48,652.63
01-JUN-2021 0000579 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290908 992.00 49,644.63
01-JUN-2021 8317543 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000351768 1,023.00 50,667.63
01-JUN-2021 6772073 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000365255 163.00 50,830.63
01-JUN-2021 0704562 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000365065 1,023.00 51,853.63
01-JUN-2021 8317621 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 508.00 52,361.63
01-JUN-2021 1236327 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000364936 1,023.00 53,384.63
01-JUN-2021 1236331 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000364928 1,023.00 54,407.63
01-JUN-2021 7955027 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000146622 781.00 55,188.63
01-JUN-2021 1236332 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000364902 1,023.00 56,211.63
01-JUN-2021 6534983 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000329889 101.00 56,312.63
01-JUN-2021 0000981 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362112 510.00 56,822.63
01-JUN-2021 0000992 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362104 400.00 57,222.63
01-JUN-2021 0000433 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000139718 592.00 57,814.63
02-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000034 476.00 57,338.63
02-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000034 76.16 57,262.47
02-JUN-2021 0704713 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000094962 296.00 57,558.47
02-JUN-2021 6535032 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000005869 487.00 58,045.47
02-JUN-2021 8317675 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000360413 592.00 58,637.47
02-JUN-2021 0000516 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358623 400.00 59,037.47
02-JUN-2021 0000527 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358607 400.00 59,437.47
02-JUN-2021 0000554 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000233214 487.00 59,924.47
02-JUN-2021 0000652 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000365388 1,023.00 60,947.47
02-JUN-2021 8317789 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000096967 163.00 61,110.47
02-JUN-2021 8317790 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000103433 23.00 61,133.47
02-JUN-2021 8317812 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000365677 402.00 61,535.47
02-JUN-2021 0000109 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362450 223.00 61,758.47
02-JUN-2021 6772579 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000114000 400.00 62,158.47
02-JUN-2021 6772582 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000365784 831.00 62,989.47
02-JUN-2021 8317953 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000361866 100.00 63,089.47
02-JUN-2021 8317954 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000153313 100.00 63,189.47
02-JUN-2021 8317955 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000322256 883.00 64,072.47
02-JUN-2021 8317956 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000332495 410.00 64,482.47
02-JUN-2021 0000440 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500207 2,000.00 66,482.47
02-JUN-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000349408 831.00 67,313.47
03-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000019 266.00 67,047.47
03-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000019 42.56 67,004.91
03-JUN-2021 0000416 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000365776 461.00 67,465.91
03-JUN-2021 0000611 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 009000025271 487.00 67,952.91
03-JUN-2021 0000625 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000120676 260.00 68,212.91
03-JUN-2021 7041554 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000301730 280.00 68,492.91
03-JUN-2021 7041555 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000301714 280.00 68,772.91
03-JUN-2021 0000737 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070401 777.00 69,549.91
03-JUN-2021 0000743 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366089 163.00 69,712.91
03-JUN-2021 0000746 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070203 777.00 70,489.91
03-JUN-2021 6535555 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000360066 487.00 70,976.91
03-JUN-2021 7955639 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 640.00 71,616.91
03-JUN-2021 8154860 DEPOSITO EN EFECTIVO 500280 5,944.00 77,560.91
03-JUN-2021 7041809 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000026915 340.90 77,901.81
03-JUN-2021 0000222 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000170416 781.00 78,682.81
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-JUN-2021 0000493 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000293150 219.00 78,901.81
03-JUN-2021 0000531 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500207 2,000.00 80,901.81
03-JUN-2021 2636325 DEPOSITO EN EFECTIVO 500843 1,779.00 82,680.81
03-JUN-2021 0000764 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000004219 487.00 83,167.81
03-JUN-2021 0000771 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003062 487.00 83,654.81
03-JUN-2021 0000735 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000025396 270.00 83,924.81
04-JUN-2021 0000802 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900130964 194.00 84,118.81
04-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000019 266.00 83,852.81
04-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000019 42.56 83,810.25
04-JUN-2021 8396904 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000302555 461.00 84,271.25
04-JUN-2021 0000403 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000289232 592.00 84,863.25
04-JUN-2021 0000474 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366451 402.00 85,265.25
04-JUN-2021 0000480 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000238130 592.00 85,857.25
04-JUN-2021 0000568 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000180639 592.00 86,449.25
04-JUN-2021 0000573 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000114877 487.00 86,936.25
04-JUN-2021 0000581 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000359027 164.00 87,100.25
04-JUN-2021 0112573 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232166 164.00 87,264.25
04-JUN-2021 0112578 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000220393 164.00 87,428.25
04-JUN-2021 6535971 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000007170 340.90 87,769.15
04-JUN-2021 7042449 DEPOSITO EN EFECTIVO 69000339322705202100592003 592.00 88,361.15
04-JUN-2021 7042451 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000339334 592.00 88,953.15
04-JUN-2021 7042455 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000339318 592.00 89,545.15
04-JUN-2021 0000125 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000092800 461.00 90,006.15
04-JUN-2021 0000207 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000354440 1,023.00 91,029.15
04-JUN-2021 0000217 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000353566 461.00 91,490.15
04-JUN-2021 0000225 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000354432 1,023.00 92,513.15
04-JUN-2021 0000240 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000363714 310.00 92,823.15
04-JUN-2021 0000411 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000245028 592.00 93,415.15
04-JUN-2021 0000422 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000245010 592.00 94,007.15
04-JUN-2021 0000460 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,136.00 97,143.15
04-JUN-2021 0000469 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 4,077.00 101,220.15
04-JUN-2021 8365292 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000282799 700.00 101,920.15
04-JUN-2021 0000487 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 4,077.00 105,997.15
04-JUN-2021 7042654 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000242322 304.00 106,301.15
04-JUN-2021 7042655 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000225186 194.80 106,495.95
04-JUN-2021 7042656 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000273210 200.00 106,695.95
04-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 96,000.00 10,695.95

04-JUN-2021 0000721 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362443 487.00 11,182.95
04-JUN-2021 2899428 DEPOSITO EN EFECTIVO 500868 1,500.00 12,682.95
04-JUN-2021 0000735 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000065962 592.00 13,274.95
04-JUN-2021 7042724 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000340373 400.00 13,674.95
04-JUN-2021 0000752 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000065194 592.00 14,266.95
04-JUN-2021 0000454 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000084476 487.00 14,753.95
04-JUN-2021 0000465 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000084468 487.00 15,240.95
04-JUN-2021 0000481 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000084484 592.00 15,832.95
04-JUN-2021 0000822 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000152778 158.00 15,990.95
04-JUN-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000100330 650.00 16,640.95
04-JUN-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000100348 487.00 17,127.95
04-JUN-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000167750 592.00 17,719.95
04-JUN-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000170010 487.00 18,206.95
07-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000041 574.00 17,632.95
07-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000041 91.84 17,541.11
07-JUN-2021 0000972 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000359662 592.00 18,133.11
07-JUN-2021 0000983 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000359670 592.00 18,725.11
07-JUN-2021 0000111 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000361924 592.00 19,317.11
07-JUN-2021 6773812 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000359167 414.40 19,731.51
07-JUN-2021 6773815 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000163197 340.90 20,072.41
07-JUN-2021 6773817 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000151853 340.90 20,413.31
07-JUN-2021 0000542 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236100 164.00 20,577.31
07-JUN-2021 0000441 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000175886 400.00 20,977.31
07-JUN-2021 0000447 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000312281 400.00 21,377.31
07-JUN-2021 0000490 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000317421 592.00 21,969.31
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07-JUN-2021 0000495 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000317496 487.00 22,456.31
07-JUN-2021 0000499 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000332792 400.00 22,856.31
07-JUN-2021 0000912 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000359480 592.00 23,448.31
07-JUN-2021 1143886 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070567 70.00 23,518.31
07-JUN-2021 6536257 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000245283 592.00 24,110.31
07-JUN-2021 6536283 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000119850 400.00 24,510.31
07-JUN-2021 7956261 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000016387 488.00 24,998.31
07-JUN-2021 6774061 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366766 831.00 25,829.31
07-JUN-2021 6774065 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366758 831.00 26,660.31
07-JUN-2021 7042990 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366832 831.00 27,491.31
07-JUN-2021 7042994 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366840 831.00 28,322.31
07-JUN-2021 6774085 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000215989 650.00 28,972.31
07-JUN-2021 6536333 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000315136 592.00 29,564.31
07-JUN-2021 6536335 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000303140 592.00 30,156.31
07-JUN-2021 6536336 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000297664 592.00 30,748.31
07-JUN-2021 2813219 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000015421 82.20 30,830.51
07-JUN-2021 0000439 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366865 1,023.00 31,853.51
07-JUN-2021 0000446 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366824 1,023.00 32,876.51
07-JUN-2021 0000509 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000157447 487.00 33,363.51
07-JUN-2021 0000514 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000151838 487.00 33,850.51
07-JUN-2021 7043108 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000009853 243.50 34,094.01
07-JUN-2021 7043110 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000009879 243.50 34,337.51
07-JUN-2021 7043111 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000257056 97.00 34,434.51
07-JUN-2021 0000589 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000122755 461.00 34,895.51
07-JUN-2021 8039570 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000233958 650.00 35,545.51
07-JUN-2021 7956367 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000300104 82.00 35,627.51
07-JUN-2021 8319180 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000364688 883.00 36,510.51
07-JUN-2021 0659599 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070336 1,000.00 37,510.51
07-JUN-2021 0659603 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070369 500.00 38,010.51
07-JUN-2021 6536537 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000358334 400.00 38,410.51
07-JUN-2021 0000201 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 364,566.00 402,976.51
07-JUN-2021 0000255 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070070 884.00 403,860.51
07-JUN-2021 0000256 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000291113 453.00 404,313.51
08-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000042 588.00 403,725.51
08-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000042 94.08 403,631.43
08-JUN-2021 0000230 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 408,591.43
08-JUN-2021 7043605 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000365487 504.00 409,095.43
08-JUN-2021 0000359 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000367103 1,023.00 410,118.43
08-JUN-2021 7693610 DEPOSITO EN EFECTIVO 290171 1,816.00 411,934.43
08-JUN-2021 6774557 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000140674 340.90 412,275.33
08-JUN-2021 6774558 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000140682 340.90 412,616.23
08-JUN-2021 6774559 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000245705 340.90 412,957.13
08-JUN-2021 6774560 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000234832 243.50 413,200.63
08-JUN-2021 0000401 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000047952 223.00 413,423.63
08-JUN-2021 7043637 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000281999 194.00 413,617.63
08-JUN-2021 7043638 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000281973 194.00 413,811.63
08-JUN-2021 0000639 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000349085 650.00 414,461.63
08-JUN-2021 7043829 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000259151 831.00 415,292.63
08-JUN-2021 0000695 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 180.00 415,472.63
08-JUN-2021 7956887 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366782 1,023.00 416,495.63
08-JUN-2021 7956891 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366774 1,023.00 417,518.63
08-JUN-2021 7956893 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366790 1,023.00 418,541.63
08-JUN-2021 7956895 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366816 271.00 418,812.63
08-JUN-2021 6774846 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366543 691.00 419,503.63
08-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 408,000.00 11,503.63

08-JUN-2021 0000960 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366873 402.00 11,905.63
09-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000020 280.00 11,625.63
09-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000020 44.80 11,580.83
09-JUN-2021 6537074 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000367350 461.00 12,041.83
09-JUN-2021 0000686 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000312281 23.00 12,064.83
09-JUN-2021 0000695 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000175886 23.00 12,087.83
09-JUN-2021 6537325 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000235698 461.00 12,548.83
10-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 56.00 12,492.83
10-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 8.96 12,483.87
10-JUN-2021 0000943 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000367665 421.00 12,904.87
10-JUN-2021 0000949 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500207 1,200.00 14,104.87
10-JUN-2021 0000994 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000047960 223.00 14,327.87
10-JUN-2021 0831367 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000336074 592.00 14,919.87
10-JUN-2021 7045023 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000367822 23.00 14,942.87
10-JUN-2021 7045024 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000305905 163.00 15,105.87
10-JUN-2021 6537648 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000367731 831.00 15,936.87
10-JUN-2021 6537649 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000367749 831.00 16,767.87
10-JUN-2021 0000338 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362799 400.00 17,167.87
10-JUN-2021 0000349 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362807 400.00 17,567.87
10-JUN-2021 0000502 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000149592 92.00 17,659.87
10-JUN-2021 0000510 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000149337 92.00 17,751.87
11-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 168.00 17,583.87
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8561700

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0621856170032645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 26.88 17,556.99
11-JUN-2021 0000406 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000155193 92.00 17,648.99
11-JUN-2021 0000412 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000155193 92.00 17,740.99
11-JUN-2021 0000421 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000083791 92.00 17,832.99
11-JUN-2021 0000427 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000083791 92.00 17,924.99
11-JUN-2021 7045398 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 222.00 18,146.99
11-JUN-2021 0831643 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000176652 402.00 18,548.99
11-JUN-2021 0000716 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500801 1,800.00 20,348.99
11-JUN-2021 0000801 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070575 111.00 20,459.99
11-JUN-2021 0000810 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070575 111.00 20,570.99
11-JUN-2021 0000816 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070575 111.00 20,681.99
11-JUN-2021 6537835 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070252 450.00 21,131.99
11-JUN-2021 1122649 DEPOSITO EN EFECTIVO 290411 2,294.00 23,425.99
11-JUN-2021 6537917 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070088 565.00 23,990.99
11-JUN-2021 6538037 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000368184 410.00 24,400.99
11-JUN-2021 0000201 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500207 500.00 24,900.99
11-JUN-2021 0000653 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000351503 174.00 25,074.99
14-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000016 224.00 24,850.99
14-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000016 35.84 24,815.15
14-JUN-2021 0123458 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070484 1,332.00 26,147.15
14-JUN-2021 8311040 DEPOSITO EN EFECTIVO 290148 1,992.00 28,139.15
14-JUN-2021 0000557 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000368168 23.00 28,162.15
14-JUN-2021 6835569 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070401 777.00 28,939.15
14-JUN-2021 6835570 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070203 777.00 29,716.15
14-JUN-2021 0000203 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 419,712.40 449,428.55
15-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 70.00 449,358.55
15-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 11.20 449,347.35
15-JUN-2021 0000951 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000241761 612.00 449,959.35
15-JUN-2021 2893072 DEPOSITO EN EFECTIVO 500868 1,800.00 451,759.35
16-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 28.00 451,731.35
16-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 4.48 451,726.87
16-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 a 127 440,000.00 11,726.87

16-JUN-2021 0000448 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 16,686.87
16-JUN-2021 0000454 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070245 400.00 17,086.87
16-JUN-2021 7047899 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000368564 23.00 17,109.87
16-JUN-2021 0000191 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291021 7,595.00 24,704.87
16-JUN-2021 4365264 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 1,000.00 25,704.87
17-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 70.00 25,634.87
17-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 11.20 25,623.67
17-JUN-2021 7048611 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 268.00 25,891.67
17-JUN-2021 2782083 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 8,208.00 34,099.67
17-JUN-2021 2782087 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,572.00 38,671.67
17-JUN-2021 2782088 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,752.00 43,423.67
17-JUN-2021 2782090 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,160.00 45,583.67
17-JUN-2021 7959273 DEPOSITO EN EFECTIVO 500256 960.00 46,543.67
17-JUN-2021 0000774 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000368242 461.00 47,004.67
17-JUN-2021 7048926 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000349044 504.00 47,508.67
18-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 112.00 47,396.67
18-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 17.92 47,378.75
18-JUN-2021 0653122 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000347527 140.00 47,518.75
18-JUN-2021 6593852 DEPOSITO EN EFECTIVO 500280 5,944.00 53,462.75
18-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 43,000.00 10,462.75

21-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 28.00 10,434.75
21-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 4.48 10,430.27
21-JUN-2021 0000205 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 37,426.00 47,856.27
21-JUN-2021 0000117 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000368986 411.00 48,267.27
22-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 14.00 48,253.27
22-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.24 48,251.03
22-JUN-2021 0653680 DEPOSITO EN EFECTIVO 290528 4,600.00 52,851.03
22-JUN-2021 0000928 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 57,811.03
22-JUN-2021 0067759 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000368978 446.00 58,257.03



8561700

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-JUN-2021 0067770 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000368960 446.00 58,703.03
22-JUN-2021 0000564 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000245994 101.00 58,804.03
22-JUN-2021 7041249 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 488.00 59,292.03
22-JUN-2021 0000569 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000363227 151.00 59,443.03
22-JUN-2021 0000574 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000220229 101.00 59,544.03
23-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 112.00 59,432.03
23-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 17.92 59,414.11
23-JUN-2021 6984914 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 434.00 59,848.11
23-JUN-2021 0000818 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070203 864.00 60,712.11
23-JUN-2021 0000829 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070401 864.00 61,576.11
23-JUN-2021 6531335 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240128 155.00 61,731.11
24-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 56.00 61,675.11
24-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 8.96 61,666.15
24-JUN-2021 8314695 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 2,352.00 64,018.15
24-JUN-2021 2818769 DEPOSITO EN EFECTIVO 500561 8,000.00 72,018.15
24-JUN-2021 7042431 DEPOSITO EN EFECTIVO 500868 3,800.00 75,818.15
24-JUN-2021 8314792 DEPOSITO EN EFECTIVO 33191 719.00 76,537.15
24-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 a 127 66,000.00 10,537.15

25-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 56.00 10,481.15
25-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 8.96 10,472.19
25-JUN-2021 0000789 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000250283 446.00 10,918.19
25-JUN-2021 8126307 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 8,000.00 18,918.19
25-JUN-2021 0000108 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291054 1,200.00 20,118.19
25-JUN-2021 0000329 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 2,370.00 22,488.19
28-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 56.00 22,432.19
28-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 8.96 22,423.23
28-JUN-2021 0000207 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 16,740.00 39,163.23
28-JUN-2021 7043883 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366998 504.00 39,667.23
28-JUN-2021 1922384 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000347451 23.00 39,690.23
28-JUN-2021 0626132 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 30,000.00 9,690.23

29-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 28.00 9,662.23
29-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 4.48 9,657.75
29-JUN-2021 8039902 DEPOSITO EN EFECTIVO 500801 900.00 10,557.75
29-JUN-2021 8039905 DEPOSITO EN EFECTIVO 500801 100.00 10,657.75
29-JUN-2021 8039908 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070575 111.00 10,768.75
29-JUN-2021 0000836 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000368259 23.00 10,791.75
29-JUN-2021 0000843 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000200502 23.00 10,814.75
29-JUN-2021 7044411 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 9,580.00 20,394.75
29-JUN-2021 0281222 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000361734 23.00 20,417.75
29-JUN-2021 0281227 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000361643 23.00 20,440.75
29-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5008925 23,839.00 44,279.75

29-JUN-2021 0000857 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000338526 562.00 44,841.75
29-JUN-2021 0000867 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000338534 562.00 45,403.75
30-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 154.00 45,249.75
30-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 24.64 45,225.11
30-JUN-2021 0000968 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000345935 275.00 45,500.11
30-JUN-2021 7045301 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 370.00 45,870.11
30-JUN-2021 7045321 DEPOSITO EN EFECTIVO 291062 1,608.00 47,478.11
30-JUN-2021 7045358 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000143058 110.00 47,588.11
30-JUN-2021 0000344 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070203 864.00 48,452.11
30-JUN-2021 0000355 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070401 864.00 49,316.11
30-JUN-2021 7045466 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 2,268.00 51,584.11
30-JUN-2021 0000820 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000217480 510.00 52,094.11
30-JUN-2021 5744198 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5008925 61,194.00 113,288.11

30-JUN-2021 7952566 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000364530 600.00 113,888.11
30-JUN-2021 0000458 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500207 1,500.00 115,388.11
30-JUN-2021 0000535 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366303 615.00 116,003.11
30-JUN-2021 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF JUN 70.00 115,933.11
30-JUN-2021 0000000 I V A SERV REF JUN 11.20 115,921.91

TOTAL 1,169,547.50 1,089,287.20 115,921.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7123424D-9ED4-44C1-9D5F-B09968C1908E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0621856170032645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 4 DE 4

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2021-07-04T07:41:09
2021-07-04T07:40:55
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZbifuYkUETrDSHxrEa7GvnYmzCbPjcbZ
ZlXZHx3NfV9FaGgKxLZsG57gvGaik:XZlXZ
zzaRXXYWuxSVYPvQuSxYRRuTSwXYvVPbbbR
XAMIjB25ablTkBhaR2d8jt8vHSWV;mTixj0
ds1RBUGurjIVf:yFv34:UuHFuWXvbgMGPNX
XWNLiO0dhjrDT1KV7iiKQv1vjTDoDmGl13R
cJGWTvN2GXGzxk7cgirCa;2TVKq3i0HPUmP
uBNHod93uEmybLtYfBHN6UXPTnck3iVmk20
cPwgOX7RK7a4Ddn7Jr0T6HjSo5e8P6JbaM0
cvm80x4JM1JQl4QbqZvzlT6UpQ6VkAlAER0
9NoSFUsmPWqwKF0V7yngwl;IWkw6MfCkjXR
G3Z8jC1rXnc:fkPRZ8n3TDKVQvLgSlZ8kc0
uiecVX2W3rtUUmJIjiWkmtE9n2;kzfaec28
CmAp96VhC4pPEEYOUcsrJN2eMz4REhkIITR
bCIbqgqfVL1Krdqt;MgMQeP9LK9;zD8mSwZ
AIXMSm2ae;kpf7NY8KbXBeM4GoBc3QFgws0
kSWftItLQaNsocNmOwDo4ebxx2dHdfimCwX
kyILnZzUdMn2hiX5p9aHo4cK;d5VQtW7vbR
LkxWnEIag3tXcLtARI1Dsh2pR7mCE49hxsP
ZHLI;beRN0IrM1cb3cXQrbEmTmffkxlScS0
SCSRi8B1hzgJfrbFjbkRbq5NY2wieFjbZI8
Zs:Zej:S:QA4uQY5ypnu834NxD4c4hysxV0
ucSZ0w4NZXyRbWIDgW2BU18VWEvJm5ucaiP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
K4Kmiu2AjmMW2e6gSpryQTnTulsuddCnaAO8bFB1W7TgukOQpS7HCZAPXXjoC0ba5HSpFNtDTZZEM+XsUMoW+MprtO7T+za/F3Y+jQzJTas3kPL2gLIPUvPjs7KCwi/BLDGPB2LMfX8MDyjtu
V/Bf5NVucgp4G/WLfm4ugytWyh0KqfY1J+EYOiagydDq9NU5QtuTMewTEKI/CVZHKmOPQI5Vq5uxJCDSUVKpbAEnZa21bd8a/oFdRxjL0MxkIsI57oVS8DN8PtvgonvxwhuMxEPhWWG4YnpRA
71hj5QRQQJ6tjn6CLr1rEfYyrFPVWTkOR5Paf458ea8VH0xzQCXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Djx2MZQ52m13VsTs6FQvUkoa+RnxvvzC8i9nome6RK/s2h/W21F/QyTLYEzPbh7wvfDotO//HafsxSD0Q1R37zRrcSr7V0il1SpJg3/woSb1SHO6JsYQLCoB+NL+gXf0d63JC5LqVGrzOjCRD
Ogm0WxABn4TDqE/HnVJszl8d7nP6DF0Baay4X9Jh4hxdCenxMx8+ujBD+kEy5omwx55JzMKsNCosqsXvhrn/oownMYDWdtU4KBQ5FCE1WSJ2xLPaK6v0FJvFBI6WcnESkewmOXpiJDVzFM6Kt
uZ74t3Qygsq3O/18ZAt7lUZNf0KJeVD+w/loEuIa/bAgkBhiQ09Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7123424D-9ED4-44C1-9D5F-B09968C1908E|2021-07-04T07:41:09|K4Kmiu2AjmMW2e6gSpryQTnTulsuddCnaAO8bFB1W7TgukOQpS7HCZAPXXjoC0ba5HSpFNtDTZZEM+XsUM
oW+MprtO7T+za/F3Y+jQzJTas3kPL2gLIPUvPjs7KCwi/BLDGPB2LMfX8MDyjtuV/Bf5NVucgp4G/WLfm4ugytWyh0KqfY1J+EYOiagydDq9NU5QtuTMewTEKI/CVZHKmOPQI5Vq5uxJCDSUV
KpbAEnZa21bd8a/oFdRxjL0MxkIsI57oVS8DN8PtvgonvxwhuMxEPhWWG4YnpRA71hj5QRQQJ6tjn6CLr1rEfYyrFPVWTkOR5Paf458ea8VH0xzQCXQ==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



8622090

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2021 0009574 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAZC9401136B3 950.00 131,490.04
01-JUN-2021 6534741 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,190.00 136,680.04
01-JUN-2021 6534742 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,851.00 139,531.04
02-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 250,000.00 389,531.04

02-JUN-2021 5023128 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:10 170,747.36 218,783.68
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900022622216
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060240014 BET0000450231280
REF 5023128
CONCEPTO PAGO FACT 12972E HELPROCT

02-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 29958 VICTOR MANUEL G 75,400.00 143,383.68
OMEZ DE L

04-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 96,000.00 239,383.68

04-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 1,050,000.00 1,289,383.68

04-JUN-2021 7957727 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:49 258,680.00 1,030,703.68
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010026661890
AL CLIENTE BERTHA GUADALUPE SALLES BELTRAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000479577270
REF 7957727
CONCEPTO PAGO FACT C97 BERTHA GPE SALLES

04-JUN-2021 7957728 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:49 316,591.18 714,112.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000479577280
REF 7957728
CONCEPTO PAGO FACT 209 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

04-JUN-2021 7957730 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:49 4,866.46 709,246.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001079065950
AL CLIENTE GILDARDO LUNA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000479577300
REF 7957730
CONCEPTO PAGO FACT 5347 GILDARDO LUNA

04-JUN-2021 7957731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:49 384.43 708,861.61
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001079065950
AL CLIENTE GILDARDO LUNA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000479577310
REF 7957731
CONCEPTO PAGO FACT 5410 GOLDARDO LUNA

04-JUN-2021 7957732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:49 880.00 707,981.61
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000479577320
REF 7957732
CONCEPTO PAGO FACT 2939 Y 12938 COMPLEMENTOS Y RE

04-JUN-2021 7974557 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:25 5,075.00 702,906.61
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040212619128
AL CLIENTE CORPORATIVO ECOTIPO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000479745570
REF 7974557
CONCEPTO PAGO FACT 4003 CORPORATIVO ECOTIPO

04-JUN-2021 7974558 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:25 4,850.35 698,056.26
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDIC Y REACTIVOS SA CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000479745580
REF 7974558
CONCEPTO PAGO FACT 12288 DIST DE MEDICAM Y REACT

04-JUN-2021 7974560 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:25 10,626.85 687,429.41
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8622090

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0621862209032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 2 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000479745600
REF 7974560
CONCEPTO PAGO FACT 25150 GAXCO

04-JUN-2021 7974564 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:25 1,916.90 685,512.51
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDIC Y REACTIVOS SA CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000479745640
REF 7974564
CONCEPTO PAGO FACT 12289 DIST DE MEDIC Y REACT

04-JUN-2021 7974566 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:25 7,157.66 678,354.85
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 5512382406600645
AL CLIENTE LAZARO DE LA CARIDAD ITURRIZA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0020479745660
REF 7974566
CONCEPTO PAGO FACT 7C6A1 LAZARO ITURRIZA

04-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 3093 CAHERENGO 435,000.00 243,354.85

04-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 3111 CAHERENGO 43,499.80 199,855.05

04-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 3486 Y 3521 DEPORTEXT 50,000.00 149,855.05
ILES DE M

04-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 17273 FERRET IND AREN 4,070.90 145,784.15
AS

04-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 17269 FERRET IND AREN 4,815.62 140,968.53
AS

04-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 9816E CLAUDIA ELIZABE 11,310.00 129,658.53
TH VELIZ

04-JUN-2021 8017115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:24 501.60 129,156.93
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010942291002
AL CLIENTE CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000480171150
REF 8017115
CONCEPTO TRASP DE SANT 127 A BANORTE

07-JUN-2021 0009578 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.56 124,993.37
08-JUN-2021 6536741 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,670.00 150,663.37
08-JUN-2021 6536755 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,075.00 176,738.37
08-JUN-2021 0009577 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,666.99 173,071.38
08-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 408,000.00 581,071.38

08-JUN-2021 2777468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:01 188,764.00 392,307.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060840014 BET0000427774680
REF 2777468
CONCEPTO B6501CMDZAP

08-JUN-2021 2777471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:01 71,830.72 320,476.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060840014 BET0000427774710
REF 2777471
CONCEPTO B6501CMDZAP



8622090

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-JUN-2021 0009575 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AXT940727 FP8 6,786.73 313,689.93
09-JUN-2021 0009579 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,366.33 308,323.60
09-JUN-2021 3498934 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:42 62,500.00 370,823.60

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010899686922
DEL CLIENTE INMOBILIARIA PROVERDE S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202106091317976074
REF 0090621
CONCEPTO convenio
RFC IPR110225EJ6

09-JUN-2021 3666112 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:53 29,666.80 400,490.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320004440899448
DEL CLIENTE GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000890283
REF 0906218
CONCEPTO GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS
RFC GDI040927BH1

09-JUN-2021 3666163 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:54 44,500.20 444,990.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320004440899448
DEL CLIENTE GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000890298
REF 0906218
CONCEPTO GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS
RFC GDI040927BH1

10-JUN-2021 6537475 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,350.00 457,340.60
10-JUN-2021 6537481 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,559.00 466,899.60
10-JUN-2021 0009559 PAGO CHEQUE EFECTIVO 727.00 466,172.60
11-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 2,000,000.00 2,466,172.60

11-JUN-2021 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000171 PAGOS NOM.IN. 550,222.56 1,915,950.04
11-JUN-2021 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 1,026.00 1,914,924.04
11-JUN-2021 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 164.16 1,914,759.88
11-JUN-2021 2053004 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 200,000.00 2,114,759.88

11-JUN-2021 6597606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:36 22,231.13 2,092,528.75
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061140014 BET0000465976060
REF 6597606
CONCEPTO PAGO FACT 25267 GAXCO

11-JUN-2021 6597607 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:36 80.50 2,092,448.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061140014 BET0000465976070
REF 6597607
CONCEPTO PAGO FACT 25 CERFLO SERV INTEGRALES

11-JUN-2021 6597611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:36 2,267.80 2,090,180.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061140014 BET0000465976110
REF 6597611
CONCEPTO PAGO FACT 24 CERFLO SERV INTEGRALES

11-JUN-2021 6597628 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:36 79,054.43 2,011,126.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061140014 BET0000465976280
REF 6597628
CONCEPTO PAGO FACT 214 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

11-JUN-2021 6619133 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:49 6,678.00 2,004,448.02
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013779896409
AL CLIENTE CARLOS EDUARDO PRADO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061140014 BET0000466191330
REF 6619133
CONCEPTO PAGO SERV GUARDAVIDAS MAYO CARLOS EDUARD

11-JUN-2021 6619135 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:49 5,000.00 1,999,448.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER
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8622090

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0621862209032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 3 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061140014 BET0000466191350
REF 6619135
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

11-JUN-2021 6619140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:49 45,756.20 1,953,691.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004688245252
AL CLIENTE LAURA PATRICIA INIGUEZ RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061140014 BET0000466191400
REF 6619140
CONCEPTO PAGO FACT 71CE2 LAURA PATRICIA INIGUEZ

11-JUN-2021 5757056 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 3486 3521 DEPORTEXTLE 50,000.00 1,903,691.82
S DE MEX

11-JUN-2021 6659949 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:08 845,475.01 1,058,216.81
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010033922522
AL CLIENTE TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061140014 BET0000466599490
REF 6659949
CONCEPTO PAGO FACT TD 102947 TOKA INTERNACIONAL

14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 98,145.63 960,071.18
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 218,285.13 741,786.05
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 45,182.88 696,603.17
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 347,540.43 349,062.74
14-JUN-2021 8843918 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:41:44 38,287.68 310,775.06

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061440014 BET0000488439180
REF 8843918
CONCEPTO FAMSA

14-JUN-2021 8843920 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:41:45 1,442.15 309,332.91
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061440014 BET0000488439200
REF 8843920
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

14-JUN-2021 2471527 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 900.55 308,432.36

14-JUN-2021 2471527 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 2,474.06 305,958.30

14-JUN-2021 2471527 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 993.08 304,965.22

14-JUN-2021 2471527 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 12,359.26 292,605.96

14-JUN-2021 0009584 PAGO CHEQUE EFECTIVO 698.63 291,907.33
14-JUN-2021 0009587 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,495.78 289,411.55
14-JUN-2021 0009585 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,277.92 287,133.63
14-JUN-2021 0009588 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,865.11 271,268.52
14-JUN-2021 0009581 PAGO CHEQUE EFECTIVO 801.93 270,466.59
15-JUN-2021 0009516 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,237.73 268,228.86
15-JUN-2021 0009525 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,181.02 266,047.84
15-JUN-2021 0009540 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,181.82 263,866.02
15-JUN-2021 0009555 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,181.52 261,684.50
15-JUN-2021 0009571 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,113.79 259,570.71
15-JUN-2021 0009589 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,107.20 257,463.51



8622090

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-JUN-2021 6538667 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,180.00 277,643.51
15-JUN-2021 6538668 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,351.00 292,994.51
15-JUN-2021 0009592 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 4,532.00 288,462.51
15-JUN-2021 0000000 ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,181.02 290,643.53
15-JUN-2021 0000000 ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,181.82 292,825.35
15-JUN-2021 0000000 ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,113.79 294,939.14
15-JUN-2021 0000000 ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,107.20 297,046.34
16-JUN-2021 0009590 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 658.23 296,388.11
16-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 a 127 440,000.00 736,388.11

16-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 600,000.00 1,336,388.11

16-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266027765260 277,417.34 1,058,970.77

16-JUN-2021 4052183 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 325,000.00 1,383,970.77

16-JUN-2021 4970187 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04211UWY020031476488 763,442.00 620,528.77
16-JUN-2021 4734168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:27 324,800.00 295,728.77

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010000792772
AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061640014 BET0000447341680
REF 4734168
CONCEPTO PAGO FACT A15 LUIS PALAFOX RIVERA

17-JUN-2021 6539606 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,590.00 308,318.77
17-JUN-2021 6539613 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,200.00 318,518.77
18-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 1,500,000.00 1,818,518.77

18-JUN-2021 0009583 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,074.41 1,816,444.36
18-JUN-2021 0009598 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TPT890516JP5 469.00 1,815,975.36
18-JUN-2021 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000094 PAGOS NOM.IN. 624,737.95 1,191,237.41
18-JUN-2021 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 564.00 1,190,673.41
18-JUN-2021 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 90.24 1,190,583.17
18-JUN-2021 0009586 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,222.48 1,189,360.69
18-JUN-2021 0009597 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,275.30 1,184,085.39
18-JUN-2021 7893261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:31 6,721.64 1,177,363.75

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002189514330
AL CLIENTE INSUMOS MEDICOS TAPATIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000478932610
REF 7893261
CONCEPTO PAGO FACT 7002 INSUMOS MED TAPATIOS

18-JUN-2021 7893262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:31 18,356.17 1,159,007.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000478932620
REF 7893262
CONCEPTO PAGO FACT M25348 GAXCO

18-JUN-2021 7893264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:31 4,312.07 1,154,695.51
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000478932640
REF 7893264
CONCEPTO PAGO FACT 63661 IMPLEM MED DE OCCTE

18-JUN-2021 7893263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:31 1,381.50 1,153,314.01
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002189514330
AL CLIENTE INSUMOS MEDICOS TAPATIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000478932630
REF 7893263
CONCEPTO PAGO FACT 7003 INSUMOS MED TAPATIOS

18-JUN-2021 7893265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:31 8,120.00 1,145,194.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000478932650
REF 7893265
CONCEPTO PAGO FACT 1684 LETICIA MA LUISA RUIZ

18-JUN-2021 7907068 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:30:53 34,692.07 1,110,501.94
ENVIADO A BANREGIO
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8622090

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0621862209032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 4 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 058320000003207383
AL CLIENTE HECTOR ROBERTO LOPEZ ESCALANTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479070680
REF 7907068
CONCEPTO PAGO FACT 148 HECTOR ROBERTO LOPEZ ESCAL

18-JUN-2021 7907069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:30:53 31,249.24 1,079,252.70
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900022622216
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479070690
REF 7907069
CONCEPTO PAGO FACT 13794 HELPROCT

18-JUN-2021 7907070 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:30:53 35,223.40 1,044,029.30
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900022622216
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479070700
REF 7907070
CONCEPTO PAGO FACT 13797 HELPROCT

18-JUN-2021 7907074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:30:53 66,530.64 977,498.66
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900022622216
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479070740
REF 7907074
CONCEPTO PAGO FACT 13792 HELPROCT

18-JUN-2021 7907077 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:30:53 31,668.00 945,830.66
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900022622216
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479070770
REF 7907077
CONCEPTO PAGO FACT 13790 HELPROCT

18-JUN-2021 7907080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:30:53 14,575.40 931,255.26
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900022622216
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479070800
REF 7907080
CONCEPTO PAGO FACT 13798 HELPROCT

18-JUN-2021 7920082 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:35 1,303.15 929,952.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001079065950
AL CLIENTE GILDARDO LUNA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479200820
REF 7920082
CONCEPTO PAGO FACT 5488 GILDARDO LUNA

18-JUN-2021 7920081 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:35 7,034.23 922,917.88
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320029707582994
AL CLIENTE Jose Luis Gonzalez Pimentel (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479200810
REF 7920081
CONCEPTO PAGO FACT D6787 JOSE LUIS GLEZ PIMENTEL

18-JUN-2021 7920083 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:35 5,220.00 917,697.88



8622090

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180650515401792
AL CLIENTE OPERBES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479200830
REF 7920083
CONCEPTO PAGO FACT 122506 OPERBES

18-JUN-2021 7920084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:35 3,166.80 914,531.08
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479200840
REF 7920084
CONCEPTO PAGO FACT 28600 DIGITAL COPY

18-JUN-2021 7920086 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:35 2,540.40 911,990.68
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479200860
REF 7920086
CONCEPTO PAGO FACT 28601 DIGITAL COPY

18-JUN-2021 7920087 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:35 2,033.04 909,957.64
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479200870
REF 7920087
CONCEPTO PAGO FACT 28658 DIGITAL COPY

18-JUN-2021 7926609 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:39:48 9,135.00 900,822.64
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013374764208
AL CLIENTE KAREN LILIANA SAUCEDO DONATO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479266090
REF 7926609
CONCEPTO PAGO FACT 17233 KAREN LILIANA SAUCEDO

18-JUN-2021 7926610 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:39:48 10,600.00 890,222.64
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000479266100
REF 7926610
CONCEPTO PAGO FACT C9F9C ALAN JULIAN MAGANA

18-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A31 LIGA BEISBOL INF 20,088.00 870,134.64
CUERVOS

18-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A29 LIGA BEISBOL INF 63,000.01 807,134.63
CUERVOS

18-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT B9BF6 BRENDA MAGANA A 15,900.00 791,234.63
LMARAL

18-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31GUD7 8,950.68 782,283.95

18-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 43,000.00 825,283.95

21-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 613,764.60 211,519.35
21-JUN-2021 0606211 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 3,500.00 208,019.35

21-JUN-2021 0009605 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,750.05 203,269.30
21-JUN-2021 0009606 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,875.05 197,394.25
21-JUN-2021 0009602 PAGO CHEQUE EFECTIVO 352.58 197,041.67
21-JUN-2021 0009604 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,318.35 174,723.32
22-JUN-2021 0009603 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,610.60 169,112.72
22-JUN-2021 1955839 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 120,000.00 289,112.72

22-JUN-2021 2706796 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:05 116,519.99 172,592.73
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900022622216
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062240014 BET0000427067960
REF 2706796
CONCEPTO PAGO FACT 14265 HELPROCT

23-JUN-2021 6531109 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,480.00 203,072.73
23-JUN-2021 6531111 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,502.00 236,574.73
23-JUN-2021 0009591 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,333.17 235,241.56
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8622090

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0621862209032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 5 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-JUN-2021 6531504 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,140.00 245,381.56
24-JUN-2021 6531508 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,088.00 251,469.56
24-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 a 127 66,000.00 317,469.56

24-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 800,000.00 1,117,469.56

24-JUN-2021 5035431 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:25 101,790.00 1,015,679.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000450354310
REF 5035431
CONCEPTO PAGO FACT 218 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

24-JUN-2021 5035432 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:25 32,248.00 983,431.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000450354320
REF 5035432
CONCEPTO PAGO FACT 219 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

24-JUN-2021 5052747 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:56 32,573.11 950,858.45
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000450527470
REF 5052747
CONCEPTO PAGO FACT 3483 EMPRESS

25-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 3215 CAHERENGO 449,500.00 501,358.45

25-JUN-2021 5612314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:12:45 15,780.64 485,577.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001418314961
AL CLIENTE ANA ISABEL QUIRATE VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000456123140
REF 5612314
CONCEPTO PAGO FACT A394 ANA ISABEL QUIRARTE

25-JUN-2021 5612359 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:12:45 35,567.92 450,009.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001418314961
AL CLIENTE ANA ISABEL QUIRATE VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000456123590
REF 5612359
CONCEPTO PAGO FACT A395 ANA ISABEL QUIRARTE

25-JUN-2021 5612399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:12:46 33,405.68 416,604.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001418314961
AL CLIENTE ANA ISABEL QUIRATE VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000456123990
REF 5612399
CONCEPTO PAGO FACT A396 ANA ISABEL QUIRARTE

25-JUN-2021 5612838 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:12:51 40,439.55 376,164.66
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000003207383
AL CLIENTE HECTOR ROBERTO LOPEZ ESCALANTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000456128380
REF 5612838



8622090

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT 147 HECTOR ROBERTO LOPEZ ESCA

25-JUN-2021 5612885 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:12:51 7,600.32 368,564.34
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320650561614940
AL CLIENTE CALZADO DE TRABAJO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000456128850
REF 5612885
CONCEPTO PAGO FACT 2405 CALZADO DE TRABAJO

25-JUN-2021 5612921 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:12:52 50,000.00 318,564.34
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000456129210
REF 5612921
CONCEPTO PAGO A CTA FACT 4518 JOSUE GABRIELCALDER

25-JUN-2021 5612965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:12:52 37,462.20 281,102.14
ENVIADO A BMONEX
A LA CUENTA 112180000028579020
AL CLIENTE ACCESORIOS FORESTALES DE OCCTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000456129650
REF 5612965
CONCEPTO PAGO FACT 1744 ACCES FORESTALES DE OCCTE

25-JUN-2021 5613010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:12:53 2,572.07 278,530.07
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006267465336
AL CLIENTE JOSE RICARDO NISHIMURA TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000456130100
REF 5613010
CONCEPTO PAGO FACT16601 J RICARDO NISHIMURA

25-JUN-2021 6450778 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:12 18,355.12 260,174.95
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000464507780
REF 6450778
CONCEPTO PAGO FACT M25425 GAXCO

25-JUN-2021 6450779 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:12 18,560.00 241,614.95
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900009605845
AL CLIENTE ALPAVE CONSTRUCCIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000464507790
REF 6450779
CONCEPTO PAGO FACT 6 ALPAVE CONSTRUCCIONES

25-JUN-2021 6450780 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:12 41,412.00 200,202.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320029707582994
AL CLIENTE Jose Luis Gonzalez Pimentel (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000464507800
REF 6450780
CONCEPTO PAGO FACT 8DD6E JOSE LUIS GLEZ PIMENTEL

28-JUN-2021 5973446 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065503649189065503649127 1,945,000.00 2,145,202.95

28-JUN-2021 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000171 PAGOS NOM.IN. 844,339.65 1,300,863.30
28-JUN-2021 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 1,026.00 1,299,837.30
28-JUN-2021 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 164.16 1,299,673.14
28-JUN-2021 0626132 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 30,000.00 1,329,673.14

28-JUN-2021 0626132 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 200,000.00 1,529,673.14

28-JUN-2021 2631632 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 1,724.42 1,527,948.72

28-JUN-2021 2632632 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 3,446.71 1,524,502.01

28-JUN-2021 2632632 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 1,394.78 1,523,107.23

28-JUN-2021 2632632 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 12,253.31 1,510,853.92

28-JUN-2021 9317025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:41 37,782.57 1,473,071.35
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0621862209032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 6 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062840014 BET0000493170250
REF 9317025
CONCEPTO FAMSA

28-JUN-2021 9317044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:42 1,604.74 1,471,466.61
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062840014 BET0000493170440
REF 9317044
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 523,538.77 947,927.84
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 44,888.98 903,038.86
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 281,886.89 621,151.97
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 125,581.45 495,570.52
29-JUN-2021 1336553 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:07:25 12,590.47 508,160.99

DEVUELTO POR BANORTE
CUENTA 00072320011212742484
CLIENTE REBECA DONATO OLIVARES
CLAVE DE RASTREO TR014 9060712
CAUSA DEVOLUCION 21 Excede el limite de abonos per

29-JUN-2021 0009601 PAGO CHEQUE EFECTIVO 310.00 507,850.99
29-JUN-2021 0009608 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,502.56 506,348.43
29-JUN-2021 2245409 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:19 185,268.24 321,080.19

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900022622216
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062940014 BET0000422454090
REF 2245409
CONCEPTO PAGO FACT 14071 HELPROCT

29-JUN-2021 0009613 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,706.13 318,374.06
30-JUN-2021 0009576 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CARC830519FT3 497.00 317,877.06
30-JUN-2021 6533103 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,060.00 350,937.06
30-JUN-2021 6533108 DEPOSITO EN EFECTIVO 32,834.00 383,771.06
30-JUN-2021 0009600 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,907.00 380,864.06
30-JUN-2021 0009614 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,698.80 377,165.26
30-JUN-2021 0009610 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,130.27 373,034.99
30-JUN-2021 0009582 PAGO CHEQUE EFECTIVO 717.75 372,317.24
30-JUN-2021 0009565 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,494.05 370,823.19
30-JUN-2021 0009619 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,590.47 358,232.72
30-JUN-2021 0009609 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,768.78 355,463.94
30-JUN-2021 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 50.00 355,413.94
30-JUN-2021 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 8.00 355,405.94

TOTAL 10,516,961.30 10,294,559.16 355,405.94

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B568656E-759B-4E29-BBC3-D43EF1CF05C9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



8622090

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2021-07-02T22:48:49
2021-07-02T22:48:38
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9fkau1DOS;cYTfzGHkLj4WTgbPjcbZ
ZlXZ1:ayGVhgffIaNv:ucZdGvbAi::XZlXZ
zcbRxXuSuwUSuTPYuSxvRWyTSYvuwVQbzcR
XPnI;f8dE9U093pCCgewJ4IpHBVTkOT8rjP
TujbfE7sjggC6x;x8WtkOklVi3Hl35qfHr8
XFRL8o00Bx2vTzZTf9Ynuvz4hEdoaMGI332
Jn7g8LrSWYWPnOgSC9rWPCVdfomCHz8AMw0
BSnqrD9fQ1VscyzYBzHyc5I0TqCkVAV8c2P
H4MSjpoC;GEd5BrGjFt0WPNCx15H4f:F1qP
vHMMSNxZe1u1wg1blZv1LTg5ptfx:alPeRP
yssS62mMhgYM;bdR3OxCMvyQgOMFi63O:l0
WEZ8yDYe8n2Zf:APZ8nb4Dx6QMhgCLZ8kW0
kMefPOVucNdEeL8EnigOq0aixVkupVaaSBX
CpapvVCSc4m0EPYODCsoj;CEM0TRTHkXid2
RgYRY7qJFpUuN0M0ywWiAdxipyiKDTHICm:
EX8MBMG:E1:wDfnYikcKzaTUEJbcb1F69WP
gjGVdYth11jowGxwkM2xlUFNnV48t6YISm8
NUjLs:zDEnt0h884oi5UE42k95UcbzWfHj2
pLNgJq9E632hSiR56YDznZVvgQq3AdKLNO0
ZHlIuJeCx49vMWKSzCpzuzVMTpFf:;fBCSP
SCSbMH3eXPCZWy82jbxp7TuxYVMXIWjbj9X
Zs:ZrJ:m2QU0wJ9EvpnJvthfo5PKe9wrxVP
ucSZTMB6jh;7jiPwkGBf23hDW4DJIUnE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
d6zZ2cw6zntErN9NxyMbLEpmJR1qQ+gzkrbY3qyQiqWZwRSswYU3Pn31SfbbNdVjXMgvhoxTDWoQWRCMdVCeCIXVgcbbW9usb0ZKYI8d0laFvoZkXxgmwxw0N4fhZEdcExcX29Ooc2OgWaLbM
grgEZCBU6zz/IE/xBSq4Sk7wMcNhMuNSRzSYv6NgvVcioBgsPf5dZ6g8sLWHL9NghwdrA4stbxhUcY/HzV0Pt/1TohVkW6gyGzsH7mbWjYeclse2USA3opqf627EfBOSknsAyMs6KjKhQNj+O
KTnrx767rb4VVJ8Sw2MjkgoYrPexTLWmIttGsxlH7C//YdmpAqpA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
vdlRCXSDhJlUqP72N0kFhB/ULB/VldlzBBMKvGU0dS/PqRGextZXj1fQe8gUmU4h0dClN1HhYhJksTaNgh6ZD3dxPn+Pk4ZA9s2Yx5lcGZILyhgZ6g1VEBbIvunuvt9aCgly8ubVihIsGdBkY
I5LZi66JG93PSK4rd4Vy92tmzB2vq/Rey1ygMEO7eKg340oCxp23qTSG2It9pnlov8uD8HBGRN0fz4AXezqbfJKQMcpxxVetNhjDO3zdG/Ew4gGl67NILOPOGnMk/JKCg2bsgFg4FGgqFpdT8
fbOwYByclI7ucjJZoOKSogHISPoBkZtiLtU71HahTFT8UG51wAkA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B568656E-759B-4E29-BBC3-D43EF1CF05C9|2021-07-02T22:48:49|d6zZ2cw6zntErN9NxyMbLEpmJR1qQ+gzkrbY3qyQiqWZwRSswYU3Pn31SfbbNdVjXMgvhoxTDWoQWRCMdV
CeCIXVgcbbW9usb0ZKYI8d0laFvoZkXxgmwxw0N4fhZEdcExcX29Ooc2OgWaLbMgrgEZCBU6zz/IE/xBSq4Sk7wMcNhMuNSRzSYv6NgvVcioBgsPf5dZ6g8sLWHL9NghwdrA4stbxhUcY/HzV
0Pt/1TohVkW6gyGzsH7mbWjYeclse2USA3opqf627EfBOSknsAyMs6KjKhQNj+OKTnrx767rb4VVJ8Sw2MjkgoYrPexTLWmIttGsxlH7C//YdmpAqpA==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0621862209032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 7 DE 7

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


